
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 19.05.24 5:04:00

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK TAPO H200

Cena celkem: 878 Kč
 (bez DPH: 725 Kč)
Běžná cena: 965 Kč
Ušetříte: 88 Kč
Kód zboží: TIPTPL0031
Part No.: Tapo H200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo H200

Chytrý IoT hub pro připojení až 64 vypínačů, senzorů či tlačítek + 4 kamer nebo zvonků k vytvoření plně funkční
chytré domácnosti. Nabízí až 19 možností vyzvánění a nastavitelnou hlasitost pro vaše přizpůsobené scénáře. Hub lze využít
jako inteligentní alarm nebo zvonek k zabezpečení vašeho domova koordinací s chytrými kamerami Tapo,
videozvonky, senzory, tlačítky atd.

Vlastnosti:

Připojení více zařízení - Až 64 vypínačů, senzorů či tlačítek + 4 kamery nebo zvonky.
Chytrý alarm a zvonek - Interaguje s chytrými kamerami a senzory, aby fungoval jako inteligentní alarm nebo
zvonek, který vás upozorní při detekci pohybu nebo příchodu návštěvy.
MicroSD slot - Ukládejte nahraná videa z kamer nebo zvonku na microSD kartu s kapacitou až 512 GB.
19 možností vyzvánění - Nabízí více vestavěných vyzváněcích tónů s hlasitostí až 90 dB pro vaše vlastní scénáře.
Bezdrátové připojení a nízká spotřeba - Díky použití bezdrátového protokolu s extrémně nízkou spotřebou
umožňuje chytrým senzorům a tlačítkům vydržet až 10krát déle.
Hlasové ovládání - Je kompatibilní s Amazon Alexa a Google Home, což umožňuje handsfree automatizaci a
ovládání.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvence: 868/922 MHz pro připojená zařízení, 2,4 GHz Wi-Fi
Rozhraní: 1× RJ-45, 1× microSD slot (až 512 GB)
Napájení: DC 9 V/ 0,85 A (adaptér součástí balení)
Provozní teplota: 0 až +40 °C
Rozměry: 71,45 × 71,45 × 31,25 mm



Barva: bílá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tapo/id1472718009

